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28 lipca – 2 sierpnia 2015 r. w Toruniu odbywać się będzie 21. Międzynarodowy Zlot
Miłośników Citroëna 2CV z udziałem blisko 2000 samochodów i ponad 3000 uczestników z wielu krajów świata.

Szczegółowy PROGRAM ZLOTU [2]

To jedna z największych cyklicznych imprez zlotowych na świecie. Do chwili obecnej zostały zgłoszone 1703 samochody, co daje łączną
ilość uczestników: 2856 osób z 35 krajów całego świata. Najwięcej z Francji, ale pojawią się także
miłośnicy popularnych „kaczek” nawet z tak odległych zakątków świata, jak: Brazylia, Chile,
Australia, Nowa Zelandia, czy też USA. 21. Międzynarodowy Zlot Miłośników Citroëna 2CV jest
imprezą współorganizowaną przez miasto Toruń i Automobilklub Toruński.

- Cztery lata ubiegaliśmy się o tytuł organizatora kolejnego, międzynarodowego zlotu miłośników
citroena 2 CV i w końcu odnieśliśmy sukces w postaci przyznania Toruniowi prawa do organizacji
tego prestiżowego wydarzenia. Będzie ono okazją do bardzo dobrej promocji naszego miasta wśród
ponad 3000 uczestników z całego świata – mówi prezydent Torunia Michał Zaleski. - Program
zlotu jest bardzo bogaty, przewiduje wiele atrakcji, przede wszystkim dla uczestników zlotu, ale także
dla mieszkańców i gości Torunia, którzy będą mogli zobaczyć bardzo ciekawe egzemplarze tych
pojazdów. Warto podkreślić, że nie byłoby tej imprezy, gdyby nie aktywne działania naszego
toruńskiego Automobilklubu – dodał prezydent.
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Oficjalne otwarcie zlotu z udziałem uczestników, gości i mieszkańców Torunia zaplanowane jest na 
wtorek, 28 lipca 2015 r. o godzinie 21.00. Odbędzie się ono na Motoarenie i jest otwarte dla
wszystkich zainteresowanych. Głównym artystycznym akcentem otwarcia zlotu będzie występ Teatru
Ósmego Dnia. Podczas sześciu dni zlotu zaplanowano bogaty program artystyczny i rozrywkowy,
którego ważnym punktem będzie w piątek, 31 lipca 2015 r. parada wszystkich Citroënów 2CV
z lotniska na Bulwar Filadelfijski, gdzie odbędzie się wystawa samochodów, konkursy oraz
koncerty zespołów muzycznych: Nocna Zmiana Bluesa oraz Dixie Brotherhood.

- Toruń jest wyjątkowym miastem, w którym zlot odbędzie się w środku miasta. W paradzie udział
weźmie ok. 900 aut spośród wszystkich uczestniczących w zlocie. Pośród nich na pewno będą i te
najstarsze modele. Na tę chwilę najstarszy zgłoszony do toruńskiego zlotu pojazd jest z 1942 roku – 
mówi Czesław Nosewicz z Automobilklubu Toruńskiego, współorganizatora imprezy. – W
kalendarzu tegorocznych imprez poświęconych citroenowi toruński zlot został uznany za wydarzenie
roku 2015. Warto dodać, że ponad jedna trzecia zagranicznych uczestników zlotu spędzi w Polsce
swój urlop.

Głównymi arenami wydarzeń zlotu będą Motoarena i lotnisko Aeroklubu Toruńskiego. Toruński
tor rallycrossowy i jego okolice zamienią się na 6 dni zlotu w centrum rozrywkowo-handlowe i
gastronomiczne ze sceną, na której odbywać się będą koncerty i inne wydarzenia zlotu.
Organizatorzy wraz ze sponsorami imprezy - firmą Citroen Polska i toruńską firmą Alfa Investment –
przygotowali bogaty atrakcji dla uczestników zlotu w wieku od 3 lat do 70 plus, m.in. centrum zabaw
z animacjami dla dzieci oraz strefę wystawowo-handlową. Na powierzchni 1800 m2 staną stoiska
wystawców polskich i zagranicznych (aż 35 spoza Polski), oferujące artykuły motoryzacyjne, części
zamienne, ale także specjały kuchni polskiej, francuskiej i indyjskiej czy oryginalne włoskie lody. 
Mieszkańcy i turyści mają wstęp wolny do strefy w godz. 10.00-18.00, potem strefa służyć
będzie wyłącznie uczestnikom zlotu.
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